locū. Quo nō multo post inq̄sito
 res ei⁹ ingressi. correptis duobus
 pueris et altero ex hys ōberato. per
 iudiciū ei⁹ ad polycarpū pueniunt
 cū iam declinaret dies. Et ingressi
 ip̄m quidē iueniūt. in superiorib⁹ qui
 escentē. Vñ cū possit facilis ei trāz
 situs esse ad alterā domū. noluit di
 cens. volūtas dñi fiat. Quinimo
 et cū comperisset adesse cōprehensō
 res suos. in occursum eis progres
 sus. leto admodū vultu ac placito
 cōpellere viros cepit cum ingenti
 oris gratia. ita ut illi mirarētur et
 stupeficerēt qd tantum studij fuerit. ut
 vir illi⁹ grauitatis et honestatis. in
 tā longēua etate et tanta vite auc
 toritate possit. p̄quiri et cōprehēdi
 iussus sit. S; ille nichil moratus
 cōtinuo apponi mensam hostibus
 quasi hospitibus iubet. atq; eis epu
 las largius ministrari. vñ⁹ hore ab
 eis spacio orōnis gratiā ipetrato
 Orabat igitur. tanta dei gratia res
 plet⁹. ut admirarentur om̄s q̄ ade
 rat. et ip̄i q̄ ad cōprehēdendū eū ve
 nerāt peniterēt. q̄ tā honestū virū
 ac deo dignū et ip̄a etate venera
 bilē. rape iuberentur ad penā. Et
 post aliquāta. eadē scriptura verbis
 ip̄is talia coniūgit ex ordine

Caplm. xij.

Ostea vero q̄ finiuit oratō
 onē. memoriā faciēs om̄
 quoscūq; nosse potuit maiorū mi
 norūq; nobiliū et ignobiliū. et tot
 ius catholice ecclie que per orbem
 fr̄e est. istante iā hora p̄greditur. et
 a fino sedens ad ciuitate ducebatur
 eū esset dies magni sabbati. **P**erge

ti occurrit ei p̄fectus pacis. herodes
 noīe et pater eius nicetas. qui leuā
 tes eū secū in vehiculū. p̄suadere ses
 dulo conabatur dicētes. Quid em̄
 mali est dicē dñm cesarem et imo
 lare. et de cetero v̄iue securū. **N**ec
 ille primo tacit⁹ audiuit. sed ubi p
 sistebāt ait ad eos. Quid multis
 opus est. facturus sum qd dicitis
At illi postea q̄ nihil se profecisse
 senserūt. indignatione cōmoti cū
 contumelia eū vehiculo deiciūt. ita
 ut pedē lederet p̄ceps act⁹. S; qua
 si nichil fuisset murie tota alacrita
 te cōtent⁹. p̄gebat ad stadium. quo
 duci fuerat ip̄at⁹. Cū vero tumbe⁹
 ingens in stadio ex ingressu ei⁹ fur
 isset exort⁹. vox de celo delapsa est
 fortis esto o polycarpe et viriliter
 age. S; auctore quidē vocis vider
 re potuit nemo. audiu⁹ tū ad pluri
 mos venit. **I**nterea armatur ad fu
 rore tumult⁹ ppli videntis. qz poli
 carp⁹ introducit. **C**unq; emin⁹
 a p̄cōsule infrogaretur si ip̄e poli
 carp⁹. se esse cōfiteretur. **E**rgo inq̄t
 habeto etatis tue reuerentiā. et par
 cens vltime senectuti tue. iura fortu
 nā cesaris. gerens de priorib⁹ peni
 tudinē. et cōclama etiā tu. **T**olle sa
 crilegos. **T**ū polycarp⁹ toruo vultu
 ad pplm qui in stadio residebat
 aspiciens. eleuata ad celū dextera cū
 genu p̄clamauit et dixit. **T**olle
 sacrilegos. S; instante p̄cōsule et
 dicente. iura fortunā cesaris. et dic
 in xpm cōuncia. et dimitto te. poli
 carpus ad hęc. octoginta inq̄t et vj.
 ānis seruo ei. et nihil me lesit vnq̄
 quo possij maledicē et blasphemāe